[image: ]

REQUERIMENTO Nº 208/2020

Assunto: Reitera solicitação à Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL), a realização de poda de árvore localizada na Rua Filomena Zupardo, em frente ao número 405, no bairro Santa Filomena, conforme especifica.

Senhor Presidente:

REQUEIRO, nos termos regimentais, após aprovação do Nobre e Soberano Plenário, que seja oficiada a Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL), para que tome providências sobre a poda de árvore existente na Rua Filomena Zupardo, em frente ao número 405, no bairro Santa Filomena, cujos galhos estão enroscados nos fios do poste, chegando aos fios elétricos (conforme foto anexa), correndo risco de dar curto-circuito, como também destruindo a fiação telefônica, representando prejuízos e iminente perigo aos que por ali transitam, segundo a reivindicação dos moradores do bairro.

SALA DAS SESSÕES, 30 de novembro de 2020.

Willian Soares
Vereador- Vice-Presidente- SD

[image: C:\Users\wellingtonalves\Downloads\IMG-20200925-WA0011.jpg]

[image: C:\Users\wellingtonalves\Downloads\IMG-20200925-WA0010.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png
PROTOCOLO 8768/2020 - 30/11/2020 16:03